

I SUPERMERCATI ITALIANI



Buona Pasqua

a Tutti voi



8,99 €

LE CADEAU
PASQUETTA
VALIGETTA
5 PEZZI



5,99 €
28.52 al Kg

BAULI
UOVO
GRANDI FIRME
LATTE/FONDENTE
210 GR

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
2,79 €

MOTTA
LA COLOMBA
ORIGINALE/
GRAN SOFFICE
1 KG



Buona Pasqua

le UOVA



8,49
31,71 al Kg

BACI PERUGINA
UOVO
CLASSICO/
LATTE/BIANCO/
FONDENTISSIMO 70%
252 GR



7,99
29,59 al Kg

LINDT
UOVO LATTE
270 GR



8,49
30,32 al Kg

DOLCI PREZIOSI
UOVO
L.O.L SURPRISE/
PJ MASKS - 280 GR

8,99

KINDER
KINDER
GRANDSORPRESA
DISNEY SPIDERMAN/
GORMITI/ TOYSTORY - T3

...QUESTA SÌ CHE È UNA SORPRESA!



MELEGATTI
UOVO
CARTE
PICTIONARY
240 GR

6,99
29,12 al Kg



DOLCI PREZIOSI
UOVO
CHIARA
FERRAGNI
280 GR

PREZZO SPECIALE



LINDT
LINDOR
UOVO LATTE
320 GR

11,90
37,19 al Kg



BAULI
UOVO
TRANSFORMERS/
YOU PRETTY
240 GR

7,49
31,21 al Kg



DI COSTA
UOVO
NICI/HENRY/
COCONUT
PICCOLO
DRAGO/
CALIMERO
180 GR

2,49
13,83 al Kg



MOTTA
UOVO
LOONEY
TUNES
190 GR

6,99
36,79 al Kg



PARENTI
UOVO IGP
CREMINO/
GIANDUIA
260 GR

10,99
42,27 al Kg



NOVI
UOVO
NOCCIOLATO
GIANDUIA/
FONDENTE
450 GR

17,90
39,78 al Kg



Buona Pasqua



le COLOMBE

MELEGATTI
PASQUADORO
COLOMBA+
SANT'ORSOLA/
PASQUAZZURRA
COLOMBA+
SANT'ORSOLA
750 GR



4,99

BAULI
COLOMBA
CIOCCOFFICE
CLASSICA/FONDATE
LA COLOMBA
MARGHERITA/
LA BAVARESE
DI PASQUA
600/700 GR



3,99



3,49
4,65 al Kg
MAINA
LA GOLOSONA
COLOMBA
PISTACCHIO/
CIOCCOLINO
LAGNELLINO - 750 GR

10,90

LE CADEAU
DOLCE EMOZIONE
SHOPPER 4 PEZZI



16,90

LE CADEAU
CUSPIDE FIORI DI
PESCO PASQUA 2021
5 PEZZI



TARTUFONE
MOTTA
CIOCCO NOIR/
MILK CHOCOLATE
650 GR



3,99
6,14 al Kg



4,99
6,65 al Kg
MELEGATTI
UOVO
NOCCIOLONE
750 GR

17,90

LE CADEAU
ARCOBALENO
VASSOIO
7 PEZZI



TARTUFONE
MOTTA
CONIGLIETTO/
TRONCHETTO - 750 GR



4,99
6,65 al Kg



9,90
DI COSTA
COLOMBA
ARANCIA/CLASSICA/
LIMONE/PISTACCHIO
750 GR/1 KG



LE CADEAU
GRAN PASQUA
VASSOIO
10 PEZZI

32,90

PREZZO SPECIALE

TRE MARIE
COLOMBA
CLASSICA/TUTTUVETTA
1 KG



14,90

CONDORELLI
COLOMBA MARGHERITA 750 GR +
VASETTO DI CREMA GIANDUIA O
VASETTO PISTACCHIO
150 GR + COLTELLO



14,90
18,63 al Kg

I MORI
LA COLOMBA ARTIGIANALE
VARI GUSTI - 800 GR

Buona Pasqua

il CIOCCOLATO

CONDORELLI
OPERA DEL CAVALIERE
UOVO DI CIOCCOLATO
FONDENTE
CON MANDORLE/LATTE
CON NOCCIOLE/
BIANCO
CON PISTACCHI - 330 GR

11,90
36,06 al Kg



NOVI
OVETTI
VARI TIPI
160 GR

2,49
15,56 al Kg



LINDT
LINDOR
OVETTI
BAG
180 GR

3,29
18,28 al Kg



CRISTIAN DOLCI
UOVO DECORATO
600 GR

6,99
11,65 al Kg



LINDT
GOLD BUNNY
FLOWER
100 GR

2,49
24,90 al Kg



9,90
14,14 al Kg

CRISTIAN DOLCI
GALLINA DECORATA /AGNELLO
DECORATO /CAMPANA
DECORATA CIOCCOLATO AL LATTE
700 GR



CRISPO
OVETTI
CREMA
NOCCIOLA
BUSTA
500 GR

2,49
4,98 al Kg



gli SPUMANTI

CINZANO
CASA FONDATA NEL 1757

3,99
5,32 al Lt



GANCIA
ASTI DOCG
75 CL

3,99
5,32 al Lt



GANCIA
GRAND REALE
BRUT/DESSERT
75 CL

2,19
2,92 al Lt



MARTINI
MAGICI INSTANTI
SPUMANTE
75 CL

3,49
4,65 al Lt



SANT'ORSOLA
PROSECCO DOC
MILLESIMATO ROSE
75 CL

4,49
5,99 al Lt



CA' DI PERLE
MILLESIMATO
EXTRA DRY
SPUMANTE
75 CL

2,99
3,99 al Lt



LA GIOIOSA
RIBOLLA GIALLA
SPUMANTE BRUT/
PROSECCO
FRIZZANTE
DOCG SPAGO
75 CL

4,49
5,99 al Lt



La Pastiera

NAPOLETANA



CHIRICO
GRANO COTTO
720 GR

1,09
1.51 al Kg



RICETTA



Preparazione:
60 min



Cottura: 80 min



Dosi per: 8 persone



Costo: Medio

PER LA PASTAFROLLA

- 350 gr di farina
- 175 gr di burro
- 140 gr di zucchero
- 2 uova
- scorza di 1 arancia

PER IL RIPIENO

- 350 gr di ricotta
- 250 gr di zucchero
- 300 gr di grano precotto
- 200 ml di latte
- 2 uova intere
- 1 tuorlo
- 150 gr di canditi a cubetti
- 2 cucchiaini di acqua di fiori d'arancio
- scorza di 2 arance
- scorza di 1 limone
- 1 pizzico di sale

PROCEDIMENTO

Cuocete il grano con latte, scorza di un'arancia e un cucchiaino di zucchero. Mescolate continuamente finché il latte non si sarà completamente assorbito. Lasciate raffreddare. In una ciotola capiente, lavorate la ricotta con lo zucchero fino a ottenere un composto morbido. Aggiungete le uova, il tuorlo, un pizzico di sale e la scorza grattugiata di un'arancia e un limone. Mescolate e aggiungete anche i canditi e l'acqua di fiori d'arancio. Infine, unite il grano freddo e mescolate fino ad ottenere una crema omogenea. Lasciate riposare in frigo. Intanto, preparate la pasta frolla: lavorate burro e zucchero, quindi unite le uova con la scorza d'arancia e la farina. Impastate fino a ottenere un panetto compatto, avvolgetelo nella pellicola e riponetelo in frigo. Appena la pasta frolla sarà fredda, stendetene 2/3 e rivestite uno stampo imburrato e infarinato. Versate il ripieno all'interno, quindi stendete la frolla restante e formate delle strisce per decorare la pastiera. Cuocete in forno a 180° per circa 1 ora e 20 minuti. Sfornatela, fatela raffreddare per 12 ore.

PANEANGELI
LIEVITO X 10
160 GR

2,69
16.81 al Kg



MIELE
GRANO COTTO
560 GR

0,79
1.41 al Kg



SISA
VANILLINA PURA
PER DOLCI
6 BUSTINE

0,59



PANEANGELI
ZUCCHERO AL VELO
125 GR

0,59
4.72 al Kg



BARILLA
FARINA
TIPO "00"
1 KG

0,55



SISA
GOCCE
DI CIOCCOLATO
EXTRA
FONDENTI
200 GR

1,50
7.50 al Kg



PANEANGELI
AROMA
FIOR D'ARANCIO
2 ML X 2

0,79



ELA
AROMA
FIOR D'ARANCIO/
MILLEFIORI
60 ML

0,79
13.17 al Lt



SISA
ZUCCHERO
A VELO
VANIGLINATO
125 GR

0,59
4.72 al Kg



GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA - 1,5 KG

4,49
2.99 al Kg



**VENDITA
INTERA**

2,99
AL KG

SETOLA
CILIEGIE ROSSE
100 GR

0,79
7.90 al Kg



SETOLA
DIAVOLINI/
GOCCE DI CIOCCOLATO/
FRUTTA CANDITA/
CODETTA MISTA
100 GR

0,69
6.90 al Kg





Buona Pasqua



i DISTILLATI

VECCHIO AMARO DEL CAPO
70 CL

8,99
12,84 al Lt



FRANCIACORTA
GRAPPA
CHARDONNAY
50 CL

8,99
17,98 al Lt



FRANCIACORTA
GRAPPA AMARONE
BARRICATA
50 CL

9,99
19,98 al Lt



SOTTO PREZZO

LIMONCÈ
50 CL

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
5,29
10,58 al Lt



AVERNA
AMARO
70 CL

9,99
14,27 al Lt



GLEN GRANT
WHISKY
70 CL

11,99
17,13 al Lt



JACK DANIEL'S
WHISKY
70 CL

18,99
27,13 al Lt



MONTENEGRO
AMARO
70 CL

11,99
17,13 al Lt



STOCK 84
ORIGINAL
70 CL

8,49
12,13 al Lt



VECCHIA ROMAGNA
ETICHETTA NERA
70 CL

10,99
15,70 al Lt



SPRITZZOSO
APERITIVO
75 CL

2,99
3,99 al Lt



NASTRO D'ORO
LIMONCELLO
50 CL

7,49
14,98 al Lt





PRIMO
INSALATA
MISTA
250 GR

0,99
3,96 al Kg

PRIMO
ICEBERG
250 GR

1,29
5,16 al Kg



SISA
RUCOLA
100 GR/
VALERIANELLA
80 GR

0,99

NOBERASCO
PISTACCHIO
70 GR

2,49
35,57 al Kg



LA STUZZICANTE
MANDORLE SGUSCIATE
CALIFORNIA
200 GR

2,69
13,45 al Kg



LA STUZZICANTE
MANDORLE PELATE
JUMBO
200 GR

2,79
13,95 al Kg



0,99

LIMONI CON FOGLIA
ORIGINE ES. CAT.I
AL KG



1,79

MELINDA
MELE GOLDEN/RED
CAL.80/85
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



0,99

ARANCE NAVEL
CON FOGLIA
CAL.4/6
ORIGINE ES. CAT.I
AL KG



PER TUTTI
GLI USI

IN CONFEZIONE
SALVA
FRESCHEZZA

2,49
5,00 al Kg

PATATE DI QUALITÀ
ORIGINE ITALIA CAT.I
VERT-BAG
2,5 KG



1,49

MELANZANE LUNGHE
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



1,79

PERE ABATE
CAL.65/70
ORIGINE
ITALIA CAT.I
AL KG



1,49
2,98 al Kg

POMODORO CILIEGINO
ORIGINE ITALIA CAT.I
CONFEZIONE
500 GR



PREZZO
SPECIALE

PEPERONI
GIALLI/ROSSI
ORIGINE ITALIA CAT.I



0,99

CAROTE
ORIGINE ITALIA CAT.I
CONFEZIONE
1 KG



'O SOLE
'E NAPULE
PESCHE
SCIROPPO
VASETTO
560 GR

1,29
2,30 al Kg



1,00
5,00 al Kg

FUNGHI
CHAMPIGNON
AFFETTATI
VASSOIO
200 GR



0,59
5,90 al Kg

VITTORIA
OLIVE
VERDI DOLCI SICILIA/
NERE TIPO GAETA
L'ETTO



Barbeque PARTY

le Salse

DEVELEY
MAIONESE/
KETCHUP
MINIONS
250 ML

1,00
4.00 al Lt



0,69
DEVELEY
KETCHUP/
SALSA BARBECUE
SIX PACK



la Scottona

12,99

ARROSTO
DI SCOTTONA
SENZA OSSO
AL KG



12,99
COSTATA
DI SCOTTONA
SENZA OSSO
AL KG

Kraft IL GUSTO DI DIVERTIRSI INSIEME



KRAFT
MAYONNAISE
490 ML

1,49
3.04 al Lt



KRAFT
TOMATO
KETCHUP
CLASSICO
410 ML

0,75
1.83 al Lt

0,89
4.81 al Lt
CALVÉ
MAIONESE TUBO
185 ML



CALVÉ
SALSA
COCKTAIL/
TONNATA
225 ML

1,69
7.51 al Lt

5,99

PROSCIUTTO
DI SUINO
A FETTE
AL KG



HAMBURGER
DI SUINO
AL KG

6,99

il Suino

4,99

PUNTINE
DI SUINO
AL KG

0,99
3.30 al Kg

FIORUCCI
WURSTEL POLLI
100 GR X 3



7,90
17.55 al Kg

LANDHOF
GRILL PARTY
WURSTEL ASSORTITI
X 10 450 GR



SENFTER
WURSTEL
PURO SUINO
WEISSWURST/
SERVELADE
200 GR

1,49
7.45 al Kg



BURGER & Hot Dog

SISA
WURSTEL
DI PURO SUINO
250 GR

1,09
4.36 al Kg



BERETTA
WURSTEL SUINO
SACCHETTO
100 GR X 3

1,59
5.30 al Kg



Barbeque PARTY

più Gusto ai tuoi piatti

l'Avicola

PREZZO SPECIALE

PREZZO SPECIALE

AGNELLO
AL KG



CONIGLIO
AL KG



LE NATURELLE
10 UOVA FRESCHE
550 GR

1,39
2,53 al Kg



BANFI
VINO
BRUNELLO
DOCG
75 CL

24,99
33,32 al Lt



BERTANI
VINO AMARONE
COLLEZIONE DOCG
75 CL

19,99
26,65 al Lt



**TENUTA
CAVALIER PEPE**
VINO TAURASI DOCG
75 CL

15,99
21,32 al Lt



**PREMIO MIGLIOR
VINO ROSSO D'ITALIA**

**GIUSEPPE
TIZZANO**

CANTINA TIZZANO

6,99
9,32 al Lt

**GIUSEPPE
TIZZANO**
VINO ROSSO
75 CL



2,49
8,89 al Kg

AIA
SEMPLICEMENTE PANATI
BOCCONCINI POLLO /
FILETTI POLLO - 280 GR



LE DELIZIE
FILETTI
DI ALICI IN OLIO
200 GR

1,99
9,95 al Kg



LE DELIZIE
INSALATISSIMA
DI MARE
1 KG

5,90



2,49
5,53 al Kg

AIA
SALSICCE
CON TACCHINO,
POLLO E SUINO
450 GR



3,99
9,50 al Kg

AIA
SPIEDINI
DI SUINO
420 GR

D&D
CACIOVALLO
IRPINO GIOVANE
L'ETTO

1,59
15,90 al Kg



0,89
7,12 al Kg

BRAZZALE
ZAZA
SCAMORZA
BIANCA/AFFUMICATA
125 GR



1,99

**VAN LOON
CHICKEN
BURGER**
VARI GUSTI

2,99
13,59 al Kg

UNCONVENTIONAL
BURGER 100% VEGETALE
POMODORO/
CLASSICO
2 PEZZI - 220 GR



0,89
3,56 al Kg

SISA
PANE
PER TRAMEZZINI
250 GR



0,99

SISA
PANINI HOT DOG 4 PEZZI 250 GR/
MAXI HAMBURGER
CON SESAMO 4 PEZZI 300 GR/
PANINI HAMBURGER X 6 - 300 GR



NEGRONI
SALAME
NOSTRANELLO
L'ETTO

1,09
10.90 al Kg



FRANCHI
SALAME
NAPOLI
L'ETTO

1,69
16.90 al Kg



JVON
CAPICOLLO
PAESANO DOLCE
L'ETTO

1,29
12.90 al Kg



FAVOLA
MORTADELLA
IN COTENNA
L'ETTO

1,39
13.90 al Kg



BORDONI
BRESAOLA
STORICA
PUNTA D'ANCA
L'ETTO

2,99
29.90 al Kg



VILLANI
CULATTA
L'ETTO

2,59
25.90 al Kg



PARMACOTTO
PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
L'ETTO

1,29
12.90 al Kg



VILLANI
FIOCCO SALAME
DI PROSCIUTTO
L'ETTO

1,59
15.90 al Kg



PIACENTI
PETTO
DI TACCHINO
NAZIONALE
ARROSTO
L'ETTO

1,49
14.90 al Kg



RENZINI
PROSCIUTTO
DI NORCIA IGP
FAZZOLETTO
ROSSO - L'ETTO

2,09
20.90 al Kg



GM.
MELANZANE
A FILETTI
SOTT'OLIO
L'ETTO

0,79
7.90 al Kg



**VENDITA
INTERA**

GALBANI
SALAME
NAPOLI
L'ETTO

0,89
8.90 al Kg



FINI
SALSICCIA
NAPOLI
DOLCE/
PICCANTE
L'ETTO

1,09
10.90 al Kg





Di Pasqua
FORMAGGI

GALBANI BEL PAESE L'ETTO

0,89
8,99 al Kg

GRANAROLO FORMAGGIO 400 - L'ETTO

0,79
7,90 al Kg

PINNA BRIGANTE CLASSICO/ PEPERONCINO L'ETTO

0,89
8,99 al Kg

1,39
13,90 al Kg

PINZANI MARZOLINO/ CACIO NERO/ CACIO AL PEPE FORMAGGIO DI PECORA L'ETTO

BUSTI PECORINO RONCIONE A LATTE CRUDO SU PAGLIA L'ETTO

1,99
19,90 al Kg

GUSTO & PASSIONE PARMIGIANO REGGIANO DOP 30 MESI 450 GR - L'ETTO

2,59
25,90 al Kg

1,79
17,90 al Kg

AMALATTEA IL SAGGIO FORMAGGIO DI CAPRA STAGIONATO L'ETTO

Brazzale dal 1754
La più antica tradizione italiana

ASIAGO FORMAGGIO D.O.P.

ZOGI

ZOGI ASIAGO DOP L'ETTO

0,75
7,50 al Kg

100% Latte Italiano

CO₂ ZERO CARBON NEUTRAL GROUP

INVERNIZZI GIM TORTA GIMAS L'ETTO

1,19
11,90 al Kg

IL GROTTONE FORMAGGIO BIANCO SACCO JUTA L'ETTO

1,59
15,90 al Kg

MAASDAMMER OLANDESE L'ETTO

0,49
4,90 al Kg

PIZZIGHETTONE PROVOLONE PICCANTE L'ETTO

0,99
9,90 al Kg

Buona Pasqua

i FRESCHISSIMI

GALBANI
GALBANINO
930 GR

5,99

6.44 al Kg



1,79

7.16 al Kg

GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO CLASSICO
250 GR



GALBANI
AFFETTATO
SANTA LUCIA
E PROSCIUTTO COTTO/
PROSCIUTTO CRUDO/
GALBANINO E GALBANETTO
100 GR

1,99

19.90 al Kg

NONNO NANNI
ROBIOLA DI CAPRA
100 GR

1,39

13.90 al Kg



1,99

NONNO NANNI
STRACCHINO
200 GR



1,49

PHILADELPHIA
ORIGINAL
80 GR X 2



SOTTILETTE
FILA E FONDI
200 GR

1,39

6.95 al Kg



GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
450 GR

1,59

3.54 al Kg



NONCÈ
MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
125 GR

1,09

8.72 al Kg



BAYERNLAND
CACIOTTA
FORMAGGIO
A FETTE
140 GR

1,29

9.21 al Kg



1,69

BAYERNLAND
CACIOTTA
VALFIORITA
CLASSICA/
SENZA LATTOSIO
220/250 GR



SISA
PARMIGIANO
REGGIANO DOP
GRATTUGIATO
100 GR

1,69

16.90 al Kg



PINNA
PECORINO ROMANO
DOP GRATTUGIATO
62,5 GR

0,89

14.24 al Kg



0,39

FOGLIA D'ORO
PANETTO
250 GR



GRAN MORAVIA
SCAGLIE
80 GR

0,79

9.88 al Kg



Buona Pasqua

i FRESCHISSIMI



PER I POSSESSORI DI SISA CARD
0,99
4.30 al Kg

BITONI
PASTA BRISÉE/
FROLLA SOTTILE/
SFOGLIA ROTONDA
230 GR



PER I POSSESSORI DI SISA CARD
2,49
4.98 al Kg

GRANAROLO
CUCINA AD ARTE
MASCARPONE
500 GR



0,99
13.20 al Kg

NEGRONI
NEGRONETTO
SALAME
75 GR



PER I POSSESSORI DI SISA CARD
2,29

RANA
LASAGNE
FUNGHI E PROSCIUTTO/
BOLOGNESE/RICOTTA
E SPINACI/PARMIGIANA
DI MELANZANE
350/300 GR



1,29
5.16 al Kg

RANA
SFOGLIAGREZZA
LA SAGNE FRESCHE
ALL'UOVO - 250 GR



RANA
RUSTICI
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
250 GR
1,99
7.96 al Kg



1,29

RANA
PESTO/SUGO
VARI GUSTI
140/180 GR



0,99
9.90 al Kg

BERETTA
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
100 GR



1,99
12.44 al Kg

CASA MONTORSI
STROLGHINO
160 GR



SISA
GNOCCHI
NAPOLETANI
1 KG
0,89



NEGRONI
MORTADELLA
STELLA - 100 GR
0,99
9.90 al Kg



1,09
2.83 al Kg

SISA
PASTA PER PIZZA
385 GR



GAROFALO
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
400 GR
0,99
2.48 al Kg



8,90
22.25 al Kg

NORLAX
SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
ASTUCCIO - 400 GR



4,49
29.93 al Kg

NORLAX
SALMONE SCOZZESE
AFFUMICATO
ASTUCCIO - 150 GR

SPECIALE Yogurt

la tua fresca merenda



0,59
2,36 al Kg

MULLER
YOGURT INTERO/
PASSION FRUIT
VARI GUSTI
125 GR X 2



0,89
5,24 al Kg

FAGE
FRUYO
VARI GUSTI
170 GR



0,99
5,82 al Kg

DANONE
ACTIVIA MIX&GO
VARI GUSTI - 170 GR



1,99

BONTÀ VIVA
BIFIDUS
VARI GUSTI
125 GR X 8



2,49
6,23 al Kg

DANONE
DANACOL
VARI GUSTI
100 GR X 4



1,39
2,78 al Kg

NESTLÉ
SVELTESSE
I LOVE KEFIR BIANCO/
FRAGOLA/LIMONE
500 GR

Buona Pasqua

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

i SURGELATI



FINDUS
18 BASTONCINI
450 GR

3,69

8,20 al Kg



FINDUS
FILETTI
DI MERLUZZO
360 GR

5,49

15,25 al Kg



6,99
17,48 al Kg

GUSTO & PASSIONE
GAMBERI
ARGENTINIANI INTERI
400 GR

PIZZOLI
PATATE NOVELLE
1 KG

1,99



**SOTTO
PREZZO**

1,29
3,23 al Kg

FINDUS
MINISTRONE
TRADIZIONE IGP
400 GR

PANAPESCA
SEPIE
INDOPACIFICHE PULITE
60 UP
800 GR

5,99
7,49 al Kg



SISA
COZZE CILENE
SGUSCIATE
250 GR

2,19
8,76 al Kg



2,49
8,30 al Kg

I ROSCELLI
MISTO FUNGHI ALL'ITALIANA
CON PORCINI/ZUCCHINE
E GAMBERETTI /
CON PORCINI E SPECK
300 GR

PELIZZA
FRITTO MISTO
MIGNON
400 GR

2,39
5,98 al Kg



1,49
4,97 al Kg

AIA
NAGGHY
BOCCONCINI DI
FILETTO DI POLLO - 300 GR

Buona Pasqua

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

i SURGELATI

SOTTO PREZZO



OROGELE
CARCIOFI INTERI
300 GR

1,99

6.63 al Kg

SOTTO PREZZO



OROGELE
BIETA ERBETTA
CUBELLO
FOGLIA PIU'
900 GR

1,99

2.21 al Kg

FESTA DEL GELATO



CARTE D'OR
VARI GUSTI
400 GR

1,99
4.98 al Kg



SOTTO PREZZO

2,89
3.85 al Kg



OROGELE
TRIS GRIGLIATO
450 GR

2,39
5.31 al Kg



OROGELE
ZUCCA
A CUBETTI
450 GR

1,39
3.09 al Kg



SAMMONTANA
TORTA ST.HONORE'
750 GR

4,99
6.65 al Kg



SISA
PUNTE
DI ASPARAGI
300 GR

2,79
9.30 al Kg



SISA
SPINACI
IN FOGLIE
600 GR

1,19
1.98 al Kg



ALGIDA
CORNETTO
VARI GUSTI
X 5 - 375 GR

3,29
8.77 al Kg



SISA
CROCCHETTE
DI PATATE
600 GR

1,00
1.67 al Kg



SISA
OLIVE
ALL'ASCOLANA
200 GR

1,39
6.95 al Kg



SISA
MOZZARELLINE
IMPANATE
200 GR

1,49
7.45 al Kg



MAXIBON
X 4 - 380 GR

2,39
6.29 al Kg

Buona Pasqua

la COLAZIONE

GRANAROLO
LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO UHT
1 LITRO

0,69



KIMBO
GUSTO DI NAPOLI
250 GR X 4

5,89



KELLOGG'S
KRAVE
VARI TIPI
410 GR

2,99



7,29 al Kg



2,39
7,11 al Kg
MULINO BIANCO
BAIOCCHI
SNACK NOCCIOLA
X 6 - 336 GR



1,39
4,41 al Kg
MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
DOLCIFETTE/MALTO D'ORZO/
LE RUSTICHE/AI CEREALI - 315 GR

KIMBO
GOLD MEDAL
LATTA - 500 GR

5,99
11,98 al Kg



MULINO BIANCO
MINI FETTE
CON CIOCCOLATO
AL LATTE/
INTEGRALI
CON CIOCCOLATO
FONDENTE
110 GR

1,39
12,64 al Kg



SISA
CREMA
SPALMABILE
BICOLORE/
NOCCIOLA
E CACAO
200 GR

1,39
6,95 al Kg



VASTAPI
MIELE GREZZO
500 GR

3,49
6,98 al Kg



ORZORO
ORZO E CAFFÈ
120 GR

1,49
12,42 al Kg



**LE CONSERVE
DELLA NONNA**
CONFETTURA EXTRA
VARI GUSTI
330/340 GR

1,49



LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO
50 CIALDE
350 GR

5,99
17,11 al Kg



1,99
KIMBO
CAPSULE COMPATIBILI
NESPRESSO/
A MODO MIO NAPOLI/
INTENSO X 10



0,89
TÈ ATI
CLASSICO/VERDE
25 FILTRI



DIETOR
MINI
120 COMPRESSE/
LIQUIDO 50 ML

1,99



Buona Pasqua

la COLAZIONE

la DISPENSA

MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
700/800/900 GR

2,19



PANTALEO
OLIO DI OLIVA
1 LITRO

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
3,29



SAPIO
OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
1 LITRO

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
3,39

NESTLÉ
LATTE
CONDENSATO
LATTA
397 GR

2,69
6,78 al Kg



MULINO BIANCO
PLUM CAKE
CLASSICO
X10 - 330 GR

1,69
5,12 al Kg



3,79
30,32 al Kg

RIO MARE
FILETTI DI SALMONE
AL NATURALE/AFFUMICATO/
ALL'OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
125 GR



5,19
10,81 al Kg

RIO MARE
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
80 GR X 4 + 2

KINDER
BRIOSS
CON LATTE
X 10 - 280 GR

1,99
7,11 al Kg



1,49
7,10 al Kg



GIRELLA
MOTTA
FRUTTI ROSSI
X 6 - 210 GR

D'AMICO
FILETTI
DI ALICI
80 GR

1,69
21,13 al Kg



DE NIGRIS
ACETO
DI MELOGRANO/
MELA MADRE
BIOLOGICO
500 ML

2,19
4,38 al Lt



BAULI
5 CEREALI CROISSANT
AI FRUTTI DI BOSCO
300 GR

1,49
4,97 al Kg



NESTLÉ
NESQUIK
ASTUCCIO
1 KG

4,69



MANCINI
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 LITRO

1,49



'O SOLE
'E NAPULE
ACETO DI VINO BIANCO
PET - 1 LITRO

0,79





Buona Pasqua



la DISPENSA



BARILLA
EMILIANE
PASTA ALL'UOVO
VARIETRAFILE
250 GR

0,99
3,96 al Kg



GAROFALO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI SPECIALI
VARIETRAFILE
500 GR

0,99
1,98 al Kg



'O SOLE 'E NAPULE
IL POMODORINO
A STRAPPO
400 GR

0,50
1,25 al Kg



DEL MONTE
POMODORI PELATI
400 GR

0,49
1,22 al Kg



VALGRI'
POMODORINO
DEL PIENNOLO
VESUVIO DOP
400 GR

1,99
4,98 al Kg



MUTTI
POLPA CLUSTER
210 GR X 2

0,99
2,36 al Kg



MUTTI
PESTO
DI POMODORO
ARANCIONE/
VERDE/ROSSO
180 GR

1,69
9,39 al Kg



BARILLA
PESTO
VARI TIPI
190/200 GR

1,49



BARILLA
EMILIANE
PAGLIA E FIEÑO
ALL'UOVO
250 GR

1,19
4,76 al Kg



BARILLA
EMILIANE
CANNELLONI ALL'UOVO
250 GR

1,39
5,56 al Kg



1,09
CUORE DI BRODO
VARI GUSTI
28 GR X 4

1,09
9,73 al Kg



0,69
KNORR
DADO CLASSICO
10 CUBI

0,69



BARILLA
EMILIANE
LASAGNE ALL'UOVO
500 GR

1,59
3,18 al Kg



BARILLA
EMILIANE
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
250 GR

1,99
7,96 al Kg

1,99



Buona Pasqua



la DISPENSA

VITALE
PASSATA DI POMODORO
BOTTIGLIA
690 GR

0,59
0,85 al Kg



MULINO BIANCO
Pan Carrè
Ideale da tostare

MULINO BIANCO
PAN CARRÈ
16 FETTE - 285 GR

0,49
1,72 al Kg



PUOI
VINCERE
XBOX SERIES X*





PRINGLES
VARI GUSTI
175 GR

1,69
9,66 al Kg

1 + @ = PUOI VINCERE!

* Per vincere è necessario acquistare almeno una confezione Pringles Original, Pizzeria o Funghi. La promozione è valida dal 15/03/2023 al 31/03/2023. Per partecipare è necessario registrarsi sul sito www.pringles.it. La promozione è valida solo per i clienti che acquistano Pringles Original, Pizzeria o Funghi. La promozione è valida solo per i clienti che acquistano Pringles Original, Pizzeria o Funghi. La promozione è valida solo per i clienti che acquistano Pringles Original, Pizzeria o Funghi.

KNORR
GRAN PURE
X 3 - 225 GR

1,19
5,29 al Kg



SISA
RISO ORIGINARIO
ASTUCCIO S.V.
1 KG

1,69



GALLO
RISO CARNAROLI
1 KG

2,79



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 GR

0,99
2,48 al Kg



BARILLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIETRAFILE
500 GR

0,55
1,10 al Kg



GRANAROLO
BESCIAMELLA
200 ML

0,69
3,45 al Lt



GRANAROLO
PANNA
DA CUCINA UHT
200 ML

0,79
3,95 al Lt



ORASI'
CREMA
CUCINA SOIA
200 ML

0,69
3,45 al Lt



D'AMICO
FUNGHI
CHAMPIGNON
AL NATURALE
400 GR

1,19
2,98 al Kg



VALGRI
PISELLI FINISSIMI/
FAGIOLINI VERDI
340/350 GR

0,89



MULINO BIANCO
GRISINI TORINESI
4 PORZIONI
280 GR

0,99
3,54 al Kg



SISA
POP CORN
100 GR

0,59
5,90 al Kg



Buona Pasqua

la DISPENSA



EQUILIBRIO & PIACERE
BARRETTE DI CEREALI
MIRTILLI ROSSI/
CIOCCOLATO - X 6

1,39



1,79
TENERONI
VARI GUSTI
150/180 GR



Dal 1936, Formaggio MIO® è preparato con ingredienti selezionati e di qualità

- Naturalmente RICCO in CALCIO
- Fonte di PROTEINE DEL LATTE necessarie per la normale crescita e lo sviluppo delle ossa nei bambini



0,99 NESTLÉ MIO CLASSICO
7.92 al Kg 62,5 GR X 2

Formaggio MIO® Classico, dal gusto unico e cremosità irresistibile. Ideale da sciogliere nella minestrina o spalmare sul pane

EQUILIBRIO & PIACERE
BASTONCINI INTEGRALI
375 GR

1,39
3.71 al Kg



1,69
EQUILIBRIO & PIACERE
BARRETTE DI CEREALI
MANDORLE SEMI DI ZUCCA E MIRTILLI/
CEREALI NOCCIOLE SEMI ZUCCA
E GOCCE CIOCCOLATO - X 6



1,59
CAMEO
MUU MUU MINI
VARI GUSTI
50 GR X 6



1,39
NESTLÉ FRUTTOLO
VARI GUSTI
50 GR X 6



1,39
LOACKER
TORTINA
ORIGINAL/WHITE/DARK
21 GR X 3



3,49
LINDT
TAVOLETTA
LATTE/FONDENTE/
LATTE CON NOCCIOLE - 300 GR



0,75
NIPIOL
OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
80 GR X 2



1,49
NIPIOL
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
80 GR X 2



1,59
GUSTO & PASSIONE
CANESTRELLI
100 GR



1,99
KINDER
CEREALI
X 6-141 GR

PAMPERS
DRY/MUTANDINO
PANNOLINI
VARIE MISURE

4,69



0,89
CLENDY
SOFT CLEAN
SALVIETTE
VARI TIPI - X 72

APERI Time

4,49
CAMPARI
SODA
X 5



4,99

CRODINO
CLASSICO/
ARANCIA ROSSA
X 10



1,00
ARBIT
BITTER
BIANCO/ROSSO/BRIO
100 ML X 6

BURN
ENERGY DRINK
ORIGINAL/
ZERO CUKRU
25 CL

0,79
3,16 al Lt



Abbinali con

FIORE
DI PUGLIA
TARALLI
VARI GUSTI
250 GR

0,89
3,56 al Kg



1,49
TUC
CRACKER POCKET
POMODORO E GRANA
250 GR

SAIWA
CIPSTER ASTUCCIO
85 GR

1,00
11,76 al Kg



CAMEO
ARACHIDI
300 GR

1,79
5,97 al Kg



FANTA
ARANCIATA
1,5 LITRI X 2

1,99
0,66 al Lt



Buona Pasqua

le BIBITE

4 BOTTIGLIE

COCA COLA
CLASSICA/ZERO
1,35 LITRI X 4

3,99

0,74 al Lt



VERA
ACQUA
NATURALE
2 LITRI X 6

1,38
0,11 al Lt



ULIVETO
ACQUA
1,5 LITRI X 6

2,40
0,27 al Lt



LETE
ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
50 CL X 6

1,00
0,33 al Lt



SAN BENEDETTO
BIBITE
VARI GUSTI
1,5 LITRI

0,49
0,33 al Lt



SAN BENEDETTO
THE CLASSICO/ZERO
PESCA/LIMONE/
THE VERDE
1,5 LITRI

0,59
0,39 al Lt



ORASI
BEVANDA
VARI TIPI
1 LITRO

1,49





0,89
1.35 al Lt

TUBORG
BIRRA
66 CL



1,89
1.91 al Lt

NASTRO AZZURRO
BIRRA
33 CL X 3

1,50
1.51 al Lt

PERONI
BIRRA
33 CL X 3



1,29
2.58 al Lt

BAVARIA 8.6
BIRRA
ORIGINAL/RED
LATTINA - 50 CL

1,29
2.58 al Lt

MESSINA
BIRRA
CRISTALLI DI SALE
50 CL



SORSI di VINI

Un brindisi alla **Qualità** e alla **Convenienza**

2,99
3.99 al Lt

COSTADORO
VINO LO PURO
IGP ROSSO
SENZA SOLFITI
75 CL



1,99
2.65 al Lt

ANTICHE TORRI
VINO IGP
AGLIANICO/
FALANGHINA
75 CL



5,99
7.99 al Lt

NUGNES
VINO FALERNO
DEL MASSICO DOC
ROSSO/BIANCO
75 CL



2,79
3.72 al Lt

TENUTA SAN MARCO
VINO IGP/DOP
VARI TIPI
75 CL



4,49
5.99 al Lt

CANTINA TIZZANO
VINO LACRYMA
CHRISTI DOC
BIANCO/ROSSO/
ROSATO - 75 CL



4,99
6.65 al Lt

TENUT CAVALIER PEPE
VINO IRPINIA ROSATO
DEL VARO DOC
FALANGHINA IGT/
AGLIANICO IGT 75 CL



1,49

CASTELLINO
VINO
ROSSO/BIANCO
BRICK - 1 LITRO



3,99

CORVO
VINO IGT
BIANCO/ROSATO/ROSSO/
GLICINE BIANCO
75 CL



Buona Pasqua

IGIENE



GENERA
DOCCIA SHAMPOO
VARIE PROFUMAZIONI
300 ML

0,79



SCALA
PIATTI LIMONE
ECO RICARICA
2 LITRI

1,29



ALBA
LAVATRICE
VARI TIPI
33 LAVAGGI
1850 ML

1,39



1,50 **SAPONIFICIO**
AQUAVIVA
SAPONE
VARIE PROFUMAZIONI
150 GR



3,89 **AQUAFRESH**
DENTIFRICIO
TRIPLA PROTEZIONE
MENTA FRESCA
75 ML X 6



1,59 **NUVENIA**
A SSORBENTI
VARI TIPI



0,99 **CORONA**
CARTA
IGIENICA MAXI
4 ROTOLI



0,99 **SISA**
DETERSIVO
PER PAVIMENTI
LAVANDA/FLOREALE
1250 ML



0,99 **SISA**
SGRASSATORE
SPRAY MARSIGLIA
750 ML



1,39 **GENERA**
CREMA CORPO
SUPER NUTRIENTE/
EMOLLENTE
500 ML



1,19 **GENERA**
GEL
IGIENIZZANTE
MANI
80 ML



1,19 **LENOR**
AMMORBIDENTE
VARI TIPI
650 ML



1,39 **SISA**
CANDEGGINA
DENSATTIVA
2 LITRI



0,69 **SPONTEX**
SPIRENETT
X 2



0,59 **SPONTEX**
UNIVERSALE
SPUGNA ABRASIVA
2 + 1 GRATIS



1,99 **CLEUDY**
SEMPRE FRESCO
300 PZ ROLL - 28X42CM/
360 PZ ROLL - 22X32CM/
380 PZ ROLL - 18X28CM



0,69 **SISA**
CARTA FORNO
8 METRI

0,40 **ARISTEA**
BICCHIERI 80CC
BIANCHI
X 50



0,89 **CORONA**
TOVAGLIOLO
MAXI SCORTA MONOVELO
33 X 32 - X 180



0,69 **SISA**
PELLICOLA
30 METRI

0,89 **ARISTEA**
BICCHIERI 200 CC
BIANCHI
X 100



3,49 **SISA**
CARBONELLA
DI LEGNA
SACCO
3 KG



0,99 **SISA**
ALLUMINIO
16 METRI

1,99 **ARISTEA**
PIATTI
220 BIANCHI
PIANI/FONDI
X 50



DA APRILE RIPARTONO

GLI INDISPENSABILI

scelti per te
A PREZZI BLOCCATI

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

disaccentrud.it Seguitaci e condividi f @

Il 25 marzo in Puglia
SI parte
con il Sorriso

SUPERCENTRO

CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A CASA TUA.

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

- CASERTA**
CASAGIOVE
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli, 58
- Via L. Castiello, 143
CASERTA
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
SAN MARCO EVANGELISTA
SPESANOVA
- Viale della Libertà, 25
RECALE
SPESANOVA
- Via Circumvallazione, 22
CASOLLA
SPESANOVA
- Via F. De Renzi
MARCIANISE
SPESANOVA
- Via Tagliamento, 13
- Viale XXIV Maggio, 50
MONDRAGONE
MINIELLO
- Piazza Falcone, 2/16

- ORTA DI ATELLA**
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
SUCCIVO
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30
- NAPOLI**
AGNANO
G.S.A. Gruppo Sup.
Alimentari S.R.L.
- Via A. Righi, 25
CASORIA
LA CITTADELLA
- Via Nazionale Puglie, 200/B
MEGAMERCATO
- Via Principe di Piemonte, 66/C
NAPOLI
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise, 59/61
AL VECCHIO MULINO
- Via Vicinale Rotondella 16/18
CERCOLA
DUE ESSE S.R.L.
- Via Europa, 18
CICCIANO
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115
MARANO DI NAPOLI
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa, 280

- SOMMA VESUVIANA**
GENNARI
- Via Aldo Moro, 146
- Via Col. G. Aliperta, 21
- Via Aldo Moro, 222 II TRAT
SAVIANO
GENNARI
- Via Torre 34
MARIGLIANO
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
TRAMONTANO STORE SRL
- Corso Umberto I, 46
SAN VITALIANO
SUPERMERCATI
TRAMONTANO SRL
- Via F. Petrarca
SANT'ANTIMO
F.LLI VERGARA
- Via G. Vittorio, 91
CASANDRINO
VERGARA
- Via Paolo Borsellino, 90
SAVIANO
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola, 9
PROCIDA
SUPERMEC S.R.L.
- Via Libertà, 72

- POZZUOLI**
DABER
- Via Anfiteatro, 1
TORRE ANNUNZIATA
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang. Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi, 9
- AVELLINO**
AVELLINO (Località Valle)
ELLETTI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46
- SALERNO**
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28
AGROPOLI
M.D. ITALIAN S.R.L.
- Via Pio X, 66/68
CASA DEL CONTE
(FRAZ. MONTECORICE)
SUPERMERCATO GUARIGLIA
- Via Nazionale, 35
- FROSINONE**
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona
- LATINA**
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63

ISSIMO
gruppo SISA
LA SPESA PIÙ SEMPLICE

NEGOZIOITALIA
gruppo SISA
LA TRADIZIONE ALIMENTARE

- NAPOLI**
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
SUPERMERCATO L.M.G.
- Via Carbonara, 113/114
- BOSCOREALE**
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G. Della Rocca 104
- SOMMA VESUVIANA**
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63
- PIGLIO**
GIBIERRE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO
- Via Cona
- NOCERA INFERIORE (SA)**
GENNY & ANNA SRLS
- Via Astuti, 52